
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 학교급식지원센터

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 9,103,000 7,433,000 1,670,000

200 세외수입 2,636,648 1,603,362 1,033,286

210 경상적세외수입 2,627,994 1,594,708 1,033,286

214 사업수입 2,622,994 1,589,708 1,033,286

214-05 기타사업수입 2,622,994 1,589,708 1,033,286

< 농업기술센터 > 2,622,994 1,589,708 1,033,286

식재료 판매액 2,622,994 1,589,708 1,033,2862,622,994,000원

500 보조금 2,263,820 2,045,500 218,320

520 시ㆍ도비보조금등 2,263,820 2,045,500 218,320

521 시ㆍ도비보조금등 2,263,820 2,045,500 218,320

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,263,820 2,045,500 218,320

< 농업기술센터 > 2,263,820 2,045,500 218,320

초.중.고.특수학교 무상급식 식품비 1,981,502 1,786,000 195,502

유치원 무상급식 식품비 71,494 65,000 6,494

친환경 급식 현물차액 지원 200,324 184,000 16,324

1,981,502,000원

71,494,000원

200,324,000원

700 보전수입등및내부거래 4,202,532 3,784,138 418,394

720 내부거래 4,202,532 3,784,138 418,394

721 전입금 3,750,407 3,332,013 418,394

721-03 기타회계전입금 3,571,723 3,198,000 373,723

< 농업기술센터 > 3,571,723 3,198,000 373,723

일반회계 전입금 3,571,723 3,198,000 373,7233,571,723,000원

721-05 교육비특별회계전입금 178,684 134,013 44,671

< 농업기술센터 > 178,684 134,013 44,671

사립유치원 교육청 보조금 178,684 134,013 44,671178,684,000원


